

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างโรงผลิตน้ำดื่ม

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 7.00 ม. ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ ทศ. ชอค

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านชอค หมู่ที่ 2 ต. ชอค อ. สองแคว จ. น่าน

ตัวรายการ

เทศบาลตำบลชอค

กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ประมาณการโดย

นายจันนีย์ สารชุกรักษ์

เมื่อวันที่ 26 เดือนเมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดดินฐานราก	4.22	กบ.ม.			125.00	528.00	528.00	- วัสดุใช้ราคาพาณิชย์ตั้งหวัค
2	งานตอกเหล็กโครงสร้าง	11.09	กบ.ม.			498.00	5,522.82	5,522.82	น้ำน เดือนมีนาคม 2561
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.79	ตัน	2,800.00	10,619.78			10,619.78	- ระยะทางขนส่งวัสดุ 93 กม.
	- ทราฮายบ	6.32	กบ.ม.	373.00	2,357.84			2,357.84	- ราคาที่บันทึกเขต 28,00-28,99
	- หินแสมคอนกรีต (หินโรงมี)	12.09	กบ.ม.	500.00	6,044.05			6,044.05	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.50	ตัน			3,400.00	1,700.00	1,700.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24	0.21	ตัน	21,238.00	4,459.98			4,459.98	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.29	ตัน	19,678.00	5,706.62			5,706.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.5	กก.	65.00	812.50			812.50	
4	งานปูมยบ	60.72	ตร.ม.			133.00	8,075.76	8,075.76	
	- ปูมยบขนาด 1" * 6" ยาว 4 เมตร	16.00	กบ.พ.	696.00	11,136.00			11,136.00	
	- ปูนซีเมนต์ 1 1/2" x 3"	5.00	กบ.พ.	582.00	2,910.00			2,910.00	
5	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	86.60	ตร.ม.			86.00	7,447.60	7,447.60	
	- คอนกรีตฉาบ	1,125.80	กบ.น	7.00	7,880.60			7,880.60	
	- ทรายหยาบ	3.46	กบ.ม.	373.00	1,292.07			1,292.07	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	0.95	ตัน	2,803.00	2,670.14			2,670.14	
	ยอดยกไป				55,889.59		23,274.18	79,163.77	

รายการประเมินราคาทำก่อสร้าง

ก่อสร้างโรงผลิตน้ำดื่ม

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 7.00 ม. ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ พต. ยอด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านยอด หมู่ที่ 2 ต. ยอด อ. สองแคว จ. น่าน

ตัวรายการ

เทศบาลตำบลยอด

กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 90

วัน

ประเภทการโยค

นายจำนัทร สารธการณ์

เมื่อวันที่ 26 เดือนเมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานพิมพ์แบบปูนริย 2 ตัน	173.20	ตร.ม.		55,889.59		23,274.18	79,163.77	- วัสดุใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด น่าน เดือนมีนาคม 2561
	- ทรายละเอียด	6.93	กบ.ม.	420.00	2,909.76	82.00	14,202.40	14,202.40	- ระยะทางขนส่งวัสดุ 93 กม.
	- ปูนซีเมนต์ผสม	3.46	คิว	2,803.00	9,709.59	-	-	9,709.59	- ราคาน้ำมันดีเซล 28.00-28.99
	- ตะแกรงทรายละเอียด	11.00	ตร.ม.	150.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
	- เหล็กดัด 2" x 2" หน้า 2.0 มม.	5.00	ท่อน	388.00	1,940.00	-	-	1,940.00	
7	กำแพงทอคอนกรีตเสริมเหล็ก	25.00	ม.		-	30.00	750.00	750.00	
8	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	866.50	กบ.		-	10.00	8,665.00	8,665.00	
	- เหล็กชิ้นขนาด 100 * 50 * 20 หน้า 2.3 มม.	19.00	ท่อน	526.00	9,994.00	-	-	9,994.00	
	- เหล็กชิ้นขนาด 75 * 50 * 20 หน้า 2.3 มม.	20.00	ท่อน	421.00	8,420.00	-	-	8,420.00	
	- เมทัลชีทเบอร์ 507A 4.50 เมตร	26.00	แผ่น	517.00	13,442.00	-	-	13,442.00	
	- ครอบหลังคาตามพื้นที่	10.00	ม.	115.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	- ไม้เชิงชายปิดชายคา 1" * 8"	6.75	กบ.ฟ.	716.00	4,832.14	-	-	4,832.14	
	- ไม้คานตั้งรูป	19.00	ม.	40.00	760.00	-	-	760.00	
	- กำแพงงานสูงหลังคา	84.00	ตร.ม.		-	70.00	5,880.00	5,880.00	
	ยอดกบ				110,697.08		52,771.58	163,468.66	

ก่อสร้างโรงผลิตน้ำดื่ม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง
 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 7.00 ม. ตามแบบแปลนและประมาณราคาของ พต. ยอด
 บ้านยอด หมู่ที่ 2 ต. ยอด อ. สองแคว จ. น่าน

ตัวรายการ

เทศบาลตำบลยอด

กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 90

วัน

ประมาณการโดย

นายจันนัชร สารชะธานี

เมื่อวันที่ 26 เดือนเมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				110,697.08		52,771.58	163,468.66	- วัสดุใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด
9	งานปูกระเบื้องพื้นขนาด 12" * 12"	42.000	ตร.ม.		-	125.00	5,250.00	5,250.00	น่าน เดือนมีนาคม 2561
	- กระเบื้องปูพื้นขนาด 12" * 12"	42.000	กล่อง		6,678.00		-	6,678.00	- ระยะทางขนส่งวัสดุ 93 กม.
	- ทรายซยาบ	16.80	ถ.ม.		373.00		-	6,266.40	- ราคาน้ำมันดีเซล 28.00-28.99
	- ปูนซีเมนต์ผสม	0.50	ตัน		2,803.00		-	1,412.71	
10	งานฝ้าเพดานเรียบเรียบ (รวมทรง)	42.00	ตร.ม.		250.00		-	10,500.00	
11	งานประตู้ - ฝ้าต่าง				-		-	-	
	- ประตู้บานเหล็กฉนวน	1.00	ชุด		14,000.00		-	14,000.00	
	- ประตูบานไม้ 2.00 x 1.00 ม.พร้อมวงกบ	1.0	ชุด		2,000.00		-	2,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด						-	-	
12	งานทาสีผนังเหล็กโครงสร้าง	94.00	ตร.ม.		-	35.00	3,290.00	3,290.00	
	- สีน้ำมันขนาด 18.785ลิตร	1.00	ถัง		1,300.00		-	1,300.00	
13	งานทาสีผนังพลาสติกผนัง	173.20	ตร.ม.		-	30.00	5,196.00	5,196.00	
	- สีรองพื้นขนาด 18.785ลิตร	1.00	ถัง		1,800.00		-	1,800.00	
	- สีพลาสติกขนาด 18.785ลิตร	2.00	ถัง		1,800.00		-	3,600.00	
	- กระจกใส	4.00	อัน		100.00		-	400.00	
14	งานค่าเครื่องจักร-งานล้างสถานะ	1.00	หน่วย			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	ยอดยกไป				158,654.19		68,507.58	227,161.77	